
CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 
“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG” 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

Rua Travessa Pavão, 63, Centro, Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000 
Fone: (27) 3753-1209 - www.camaravilapavao.es.gov.br – E-mail: cmvp@camaravilapavao.es.gov.br 

PORTARIA Nº 036/2021 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VILA PAVÃO – ES, REALIZADO ATRAVÉS DO EDITAL Nº 

001/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 001/2021, após concluídas 

todas as etapas do Processo Seletivo Simplificado; 

 

CONSIDERANDO o cumprimento de todos os prazos estabelecidos 

no supracitado Edital.  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para que produza seus jurídicos e 

legais efeitos, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação 
de auxiliar de serviços gerais referente ao Edital nº 001/2021 realizado por 
intermédio da Câmara Municipal de Vila Pavão, contendo a seleção, classificação e 
resultado final dos candidatos, conforme lista de classificação após recurso anexa. 

 
Art. 2º Os candidatos classificados serão chamados conforme 

previsão constante do Edital e seus anexos, segundo as necessidades de 
excepcional interesse público, pela Câmara Municipal de Vila Pavão. 

 
Art. 3º O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado será 

de 12 (doze) meses, a contar da sua homologação, podendo ser prorrogado por 
igual período. 

 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

      Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado 
do Espírito Santo, aos 17 dias do mês de Junho de 2021. 
 
 
 

JOÃO TRANCOSO 

Presidente CMVP 



CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 
“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG” 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

Rua Travessa Pavão, 63, Centro, Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000 
Fone: (27) 3753-1209 - www.camaravilapavao.es.gov.br – E-mail: cmvp@camaravilapavao.es.gov.br 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

REFERENTE AO EDITAL N° 001/2021 DA CMVP 

APÓS PERÍODO DE RECURSO 

(AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) 

 

N° Nome do Candidato 
Tempo de 

Serviço 

Formação 

e Cursos  
Total 

01 Dayana de Sá Rezende 14,4 15,0 29,4 

02 Ana Paula Teixeira Maria Trancoso 14,4 8,0 22,4 

03 Sirley Maria dos Santos Pedro 6,8 6,0 12,8 

04 Sebastiana dos Santos Pacanhã 3,6 9,0 12,6 

05 Brenda Conceição dos Santos Braun 0,4 7,0 7,4 

06 Marcela Faridis Pereira Ramos 0,0 5,0 5,0 

07 Cleidia Nunes Strutz 0,0 4,0 4,0 

- Sônia Rodrigues Pinto de Souza 
Não habilitada de acordo com item 

6.1.1.1 do Edital. 

 

 

* Os candidatos indeferidos estão apresentados em ordem alfabética. 

 

 

 

 


		2021-06-17T10:31:18-0300
	JOAO TRANCOSO:00783745702


		2021-06-17T10:31:58-0300
	JOAO TRANCOSO:00783745702




